



## Konfirmation i Kyllingemoderen

I Kyllingemoderen er der plads til både den højtidelige og den uformelle fejring af konfirmanden. Skinner solen, kan I nyde velkomsten udenfor - og pauserne mellem retterne kan bruges på plænen og ved træet foran.

Indenfor dækker vi op med hvide duge og blomster på bordene i den bordopstilling, I ønsker.

Det er vigtigt for os at tage hånd om jer, så I får en dag, hvor I som familie blot skal fejre jeres konfirmand.

Vi inviterer gerne til en fremvisning i Kyllingemoderen og en snak om, hvordan vi bedst kan sætte rammen for jeres fest.

## Konfirmationsmenu 2025

3 retters menu inkl. vin, øl og sodavand, samt kaffe og the til desserten.

Pris i alt: 725,- kr. pr. kuvert

### **Forret**

*Varmrøget laks med hvide asparges, dildmayo, knas og urter  
eller*

*Tartelet med nye grøntsager og kylling*

### **Hovedret, serveret i små skåle og fade på bordet:**

*Langtidsstegt kalvesteg*

*Braiseret nakke af frilandsgris med skysovs*

*Nye kartofler med estragonmayonaise og ristede nødder*

*Grillede gulerødder med urter og feta*

*Sprøde salater med melon, radisser og ristede kerner*

*Friskbagt brød*

### **Dessert**

*Fuldfed mazarinkage med rabarber, hvid chokolade og vaniljeis  
eller*

*Klassisk brownie med hasselnødder og vaniljeis*

**Tilvalg:**

Bobler til at starte på, Cremant: 85,- kr. pr glas eller flaske á 375,-

Snacks ved ankomst: 35,- kr.

Sødt til kaffen: 45,-

Chips og slik før/efter middagen: aftales

Dessertvin: 75,- kr.

Drikkevarebuffet før og efter middagen med udvalg af øl, sodavand, most mv. - afregnes pr. emhed.

“Gå hjem” hot-dog med “Super Åge” eller små burgere “Sliders”: 85,- kr.

I betaler ikke for leje af Kyllingemoderen ved konfirmation.

Som udgangspunkt foregår Konfirmationsfesten enten fra 12:00 - 18:00 eller 17:00 - 23:00.

Gaver, pynt m.m. kan opbevares i den aflåste Kyllingemor under eget ansvar og afhentes inden kl. 14 næste dag.

Vi har et samarbejde med Kanns Hotel i Aakirkeby, hvor jeres gæster får 10 procent på overnatning. Kontakt for os yderligere information.

Booking- og afbestillingsregler mv. fremgår af vores hjemmeside.

Husk, at dette blot er et forslag til, hvordan dagen kunne forløbe. I er selv med til at bestemme, hvordan jeres dag skal se ud. Ønsker I en fremvisning eller en samtale om, hvordan dagen kunne komme til at forløbe, så tag endelig kontakt.

Vi glæder os til at høre fra jer.

De bedste hilsner fra Sofie og Nikolaj

Sofie Edlev og Nikolaj Jeppesen

Christianshøj Kroen & Kyllingemoderen, Segenvej 48, 3720 Aakirkeby.

cvr: 44084090. telefon: 56974013 mail: kontakt@christianshojkroen.dk